EDITAL Nº 005/2017 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO

DOS CAMPI DA UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, vem por

meio deste, tornar público à comunidade

acadêmica o Edital para Convocação de

candidato suplente àvaga da Moradia Estudantil

do campus de Cornélio Procópio.

1. Convocação de candidato suplente à vaga da Moradia Estudantil do campus de

Cornélio Procópio.

1.1 Considerando a desistência decandidato contemplado à vaga masculina da Moradia

Estudantil do campus de Cornélio Procópio;

1.2 Considerando o contido previsto no item 8.10 do edital n° 001/2017 - Moradia Estudantil

da UENP;

1.3 Considerando oresultado provisório do processo seletivo da Moradia Estudantil da UENP,

contido no item 1.1 do edital 004/2017 - Moradia Estudantil da UENP;

Convoca-se o acadêmico Alexsander dos Santos, RG 12992.698-6 a assumir a vaga da

Moradia Estudantil - Campus Cornélio Procópio.

Publique-se.

Jacarezinho, 13 de junho de 2017.

Prof. Dr. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original